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平成 25 年 12 月 30 日 

各  位 

住信 SBI ネット銀行株式会社 
 

 

「冬の大感謝特別企画」実施のお知らせ 
 

 

住信 SBI ネット銀行株式会社（本社：東京都港区、代表取締役社長：川島 克哉、以下「住信 SBI ネッ

ト銀行」という）は、平成 25 年 12 月 30 日から東京金融取引所による取引振興策を受け、くりっく 365

（取引所為替証拠金取引）の委託手数料を 148 円（税込）から 0 円（無料）とし、また、月間 500 枚以

上のお取引きで現金をキャッシュバックする特別企画を実施いたします。 

 

【委託手数料 0円】 

 

1. 期間 

平成 25 年 12 月 30 日（月）7：10 ～ 平成 26 年 4月 1日（火）5：55 

 

2. 対象となるお客さま 

くりっく 365 口座を開設している個人、法人のお客さま 

 

※ 対象期間中に、新規口座開設をしたお客さまも対象です。 

 

3. 企画内容 

くりっく 365 の委託手数料が 0円（無料）になります。 

 

  通常時 期間中 

委託手数料 148 円（税込） 0 円（無料） 

 

※ 1 取引単位（1枚）あたり（片道）の委託手数料 

※ 東京金融取引所の取引振興策については、東京金融取引所のホームページをご確認ください。 

 

 

【月間 500 枚以上のお取引きで現金キャッシュバック】 

 

1. 期間 

平成 26 年 1月分：平成 26 年 12 月 30 日（月）7：10～ 2 月 1 日（土）6：00 

平成 26 年 2月分：平成 26 年 2 月 3日（月）7：10～ 3 月 1 日（土）6：00 

平成 26 年 3月分：平成 26 年 3 月 3日（月）7：10～ 4 月 1 日（火）5：55 

 

2. 対象となるお客さま 

くりっく 365 口座を開設している個人のお客さま 

 

※ 対象期間中に、新規口座開設をしたお客さまも対象です。 

※ 法人のお客さまは本企画の対象外です。 

 

3. 企画内容 

対象期間中の月間取引量に応じて現金をキャッシュバックします。 

 

 

※ 1 取引単位（1枚）あたり（片道）の委託手数料 

※ 東京金融取引所の取引振興策については、東京金融取引所のホームページをご確認ください。 
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※ キャッシュバック金額は最大 10 万円です。 

※ 特典入金時点で当社の代表口座を解約されているお客さまは本特典の対象外です。 

※ 特典は、課税の対象となる場合がありますので所轄税務署にご確認ください。 

 

 

【ご注意事項】 

・ 本企画の内容は、予告なく変更や延長、または中止する場合があります。 

・ Oh! FX のお取引きは対象外です。 

・ くりっく 365 について、詳しくは住信 SBI ネット銀行 WEB サイトの商品概要説明書をご覧ください。 

 

本企画の詳細内容は、期間中に掲載される住信 SBI ネット銀行 WEB サイトの「キャンペーン情報等・お

知らせ」をご確認ください。 

 

住信 SBI ネット銀行は、お客さまに常に使っていただける「あなたのレギュラーバンク」を目指して、

更なる利便性の向上と社会の発展に寄与する新しい価値の創造につとめてまいります。 

 

住信 SBI ネット銀行株式会社 

登録金融機関 関東財務局長(登金)第 636 号 

加入協会 日本証券業協会、一般社団法人金融先物取引業協会 

以上 

************************************************************************************* 

本プレスリリースに関するお問い合わせ先： 住信 SBI ネット銀行 企画部 03-6229-1247 

月間取引量 取引 1枚あたりのキャッシュバック金額 

500 枚以上、1000 枚未満 5円 

1000 枚以上 10 円 


